Matt. 11.6

Commentariorum in Epistolam primam ad Thessalonicenses finis.

COMMENTARII IN EPISTOLAM SECUNDAM AD
THESSALONICENSES.

CAPUT I.

PAULUS & SILVIANUS
& TIMOTHEUS ECCLESIE THESSALONICENSEN-
SIUM IN DEO PATRE NOSTRO
& DOMINO IESU CHRISTO, &c. Qui sibi talem ecclesi-
am conquisiuit.

b ¶ Quoniam supercrevit fides ve-
stra. Ideo laus augetur.
c ¶ Et abundat charitas vniuersi-
usque refrum in inuicem, &c. Intantum proficitis: ut non solum alij vos inferiores quique collaudent, sed etiam nos ipsi vos preferamus, omnibus imi-
tandos.

d ¶ Pro patientia vestra & fide,
& in omnibus persecutionibus, &c. Nisi futura credereris, ista minime sufferre velleteris.

e ¶ In exemplum iusti iudicij Dei. Ut exemplum dei, iustum Dei iudicium expectadi: quem ita creditis esse venturum.

f ¶ Ut digni habeamini in regno Dei: pro quo & patimini. Hi digni sunt regno Dei, qui gloriam ei tribuerunt: scientes nullam passionem esse condignam.

g ¶ Si tamen iustum est apud Deum retribuere tribulationem his qui vos tribulant. Hic, si tamen, confirmans sermo est, non dubitantis: quasi dicat: si tamen foris potest iudicare iustitia, quod iustum est: nam sicut indubitanter pro nomine Domini patientibus requiem: ita & inconstanter tribulacionem his qui eos tribulant, remisisti.

h ¶ Ex vobis qui tribulamini, requiem vobiscum. Quia nobis compatimini.

IN EPISTOLAM SECUN-
DAM AD THESSA-
LONICENSES.

CAPUT I.

PAULUS & SILVIANUS & TIMO-
THEUS ECCLESIE THESSALONICENSEN-
SIUM IN DEO PATRE NOSTRO &
DOMINO IESU CHRISTO. GRATIA
VOBIS & PAX A DEO PATRE NOSTRO
& DOMINO IESU CHRISTO. GRATIAS
AGERE DEBEMUS SEMPER
DEO PRO VOBIS FRATRES, ITA UT DIGNUM EST: QUONIAM
SUPERCREVIT FIDES VESTRA, & ABUNDAT CHARI-
TAS VNIUERSIUSQUE VELUTRUM IN INVICEM: ITA UT &
NOI IPSI IN VOBIS GLORIEMUR IN ECCLESIA DEI: PRO
PATIENTIA VESTRA & FIDE, & IN OMNIBUS PERSECUTIONIBUS
TRIBULATIONIBUS & TRIBULATIONIBUS, QVAS SUSTINETIS
IN EXEMPLUM IUSTI IUDICIJ DEI: UT DIGNI HA-
BEAMINI IN REGNO DEI, PRO QUO & PATIMINI. SI
TAMEN IUSTUM EST APUD DEUM RETRIBUIRE TRIBU-
LATIONEM HIS QUI VOS TRIBULANT: & VOBIS QUI TRIBU-
LAMINI, REQUIEM VOBISCUM IN REVELATIONEM
DOMINI IESU DE CELO CUM ANGELIS VIRTUTIS EIUS
IN FLAMMAM IGNIS, DANTIS VINDICTAM HIS QUI NON
NOUERUNT DEUM, & QUI NON OBEDIENT EUANGE-
LIO DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI. QUI POENAS DABUNT
IN INTERITU ETERNAS A FACIE DOMINI, & A GLORIA
VIRTUTIS EIUS, CUM VENERIT GLORIFICARI IN SANCTIS
SUIS, & ADMIRABILIS FIERI IN OMNIBUS QUI CRE-
DIDERUNT: QVIA CREDITUM EST TESTIMONIUM NOSTRUM
SUPER VOS IN DIE ILLO. IN QUO ETIAM ORAMUS SEMPER
PRO VOBIS, UT DIGNEtur VOS SUA VOCATIONE
DEUS NOSTER, & IMPLEAT OMNEM VOLUNTATEM
BONITATIS SUÆ, & OPUS FIDEI IN VIRTUTE: UT CLARI-
FICETUR NOME DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI IN
VOBIS,